
Eesti MV 2021 orienteerumise sprindis, öisel tavarajal ja sprinditeates. 
EOL voliniku arvamus. 
 

Käesoleval aastal Saaremaal toimuvad Eesti MV orienteerumises sprindis, öisel tavarajal ja 
sprinditeates on kindlasti mõnusalt eripärased eelkõige omanäoliste võistluspaikade poolest, mis 
pakuvad osalejaile erinevaid ja ehk ka kordumatuid orienteerumiselamusi ning põnevaid väljakutseid. 
Kõikide võistluspaikade esmakaardistused on tehtud väga heal tasemel ja kajastavad nende 
võistluste omanäolisi võistlusmaastike vägagi adekvaatselt. 

Sprindi võistlus viib osalejad Kuressaare vanalinna huvitavatesse tänavate ja hoovide võrgustikku, mis 
nõuab tähelepanelikku kaardilugemist ja tabavaid teevalikuid. On oodata väga pingelist heitlust, kus 
otsustada võib võistlejate oskus tabada nüansse teevalikute planeerimisel ja nende korrektsel 
elluviimisel. 

Öise tavaraja võistluse Pidula-Teesu maastik koosneb väga erinevatest maastikutüüpidest ja nõuab 
võistlejailt head orienteerumistehnilist sooritust ja õigeid tempovalikuid ning oskust neid õiges 
kooskõlas kasutada. Arvan, et tegemist on Eestimaa oludes väga nõudliku öise 
orienteerumismaastikuga, kus järje kaotamisel ei ole alati just väga lihtne end uuesti paika saada. 
Veidi harjumatu võib olla vähehooldatud ja -kasutatud sihtide kujutamine kaardil kollase rastri 
joonena, mis öisel lambivalgel kaardi lugemisel võivad ka vähem märgatavad olla. 

Sprinditeate võistluspaik on Leedri iidses, ent samas täies elujõus ja toimivas külas, kus arvukad 
kiviaiad piiritlevad erinevaid majapidamisi, ent kogu küla moodustab siiski ühtse terviku. Küla 
kogukond on suuresti avanud orienteerujaile oma koduõued, mis kõik kokku muudab selle võistluse 
täiesti unikaalseks ja ainulaadseks ja võib-olla et ka kordumatuks. Võistlejad peavad valmis olema 
kiviaedade võrgustikus mõtlemapanevate teevalikute kiireks taipamiseks ja suutma need valikud ka 
korrektselt ellu viia.  Kuna see võistlus toimub paljuski püsielanike koduõuedes, siis palun austage 
nende kodusid, jälgige tähelepanelikult kaarti ja seal kajastatut ning ärge tormake hoolimatult 
lahkete võõrustajate elupaikades! 

Saaremaa ja Harju orienteerumisklubid on kõvasti pingutanud selleks, et korraldada väga head ja 
meeldejäävad Eesti meistrivõistlused. Loodetavasti kõik plaanitu õnnestub ja Te saate kogu selle 
nädalavahetuse võistlusmelu mönuga vötta ja nautida ning hiljemgi täiega meenutada! 
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